87. c. Glosa JOANNIS SYNTHEN super Scd'a (secunda) pre (parte) Alexandri bene emendata. *Haec in fronte. In fine:* Finit hic Glosa super Secunda parte magistri Alexandri per Joannem Synthis collecta et nunc in optimam formam redacta. *Impressa Dauentrie per me Richardum paffraet. Anno dni. M.CCCC.XCVI. 4.*
Collectio nostra.

97. d. Tertia et quarta partes doctrinalis magistri Alexandri cum commento valde utili textus dante intelligentiam summariam. Quarum tercia docet de quantitate Syllabarum: Quarta uero de accentuatione cum nouis quibusdam sententiarum additionibus. *Haec in fronte. In fine.* Alexandri grammatici due partes: tercia videlicet et quarta finiunt feliciter. *Impressa Dauentrie per Richardum paffraet Anno dni M.CCCC.XCV. 4.*
Collectio nostra.

MD.

MD.

144. b. Georgica VIRGILII cum novo Commentario Hermanni Torrentini.
In fine: Impressus Darentrie per m. Richardum pafraet anno dñi MCCCCC. altera die post festum Thome apostoli 4.
Collectio amici.

SINE NOTA ANNI.

164. b. MARCI ANTONII SABELLICI. in natalem diem dive virginis Mariae Elegiae XIII. Acced. GREGORII TIPHERNI hymnus in virginem matrem. Salutatio uirginis divae Mariae. MAPHEI VEGII Laudensis. *In fine: Finit salutatio Maphei Uegii Laudensis. Impressa Dauentriae iuxta scholas. Per Jacobum de Breda. 4.*
Collectio nostra.

164. c. PLATO de sapientia, seu Hipparchus. *In fine: Impressum dauentrie per me Jacobum de Breda. 4.*
Collectio nostra.

LII. DELPHIS.

MCCCCXCVII.

52. Summa clarissimi iurisconsultissimique viri RAYMUNDI breuissimo compendio sacramentorum alta complectens mysteria. de fortilegis. symonia. furto. rapina vsura atque variis casibus, resolutiones abunde tradens. pastoribus. sacerdotibus omnibusque personis diuino charactere insignitis summe necessaria. *In fine: Explicit summa Raymundi diligenter correcta et emendata. Impress. Delpb. Anno dñi M.CCCC.XCVII. Sequitur tabula. 4.*

Vidi.

LIX. FERRARIAE.

MCCCCCLXXV.

16. b. In Dei omnipotentis noie. Amen. Infrascripta sunt consilia seu allegationes facte seu composite. per Reverendum — dnum NICOLAUM DE SICILIA. Abbatem — decretoru doc. subtilissimum. Anno Dni M^o.CCCC^o.XXV^o. Sequitur Tabula cum inscriptione; hec est tabula per alphabetum — noviter edita per — Insig- nem dominum Ludovicum Bolognatum de Bononia. Anno domini M.CCCC.LXXXIII. die X, mensis octobris etc. Post epistolam, seu monitum Bolognini sequitur Epigr. Distich. 7. *In fine: Explicant quoddiana et utilia consilia — D. Abbatis monacensis Domini Nicolai de Tudeschis — nec non tria vel quatuor alia aliorum — adiuncta — ac fideliter emendata per Ludovicum Bolognatum de Bononia — actu legentem. Per me autem magistru Andream de Francia litteris eneis impicta edita-*

editaque die XXII. februarij. anno M.CCCC.LXXV. in predicta civitate ferrarie dico
Hercule Esterensi feliciter regnante &c. Laus omnipotenti deo. qui uiuit et regnat in
secula seculorum Amen. Fol. ult. post registrum sequitur Epigramma Distich. 4.
in laudem Typographi. fol.

*Differet haec editio ab illa, a nobis Annal. Vol. I. p. 395. n. 16. excisa, in eadem urbe
Ferrariae eodem anno 1475 per Petrum de Aranceyo et Joannem de Tornaco tres tan-
cum post menses, nempe die IX. Maii confecta. Exemplum huius Codicis mirae pro-
fus elegantiae observatur in Biblioth. Ill. Andreae Zannoni &c.*

MCCCCXCI.

49. b. Astrorum fata 1492. Ad Inuictissimum diuum heroemque faustissimum
Alfonsum aragonum calabrie inclitum ducem ANTONII ARQUATI ferrarensis pro-
gnosticum. In fine: Editum ferarie per Antonium arquatum medicinae cultorem pr. klēdas
octobrias 1491. Finis. Char. goth. foll. 6. 4.
Collectio nostra.

IX. FLORENTIAE.

SINE NOTA ANNI.

261. c. IACOBI COMITIS PURLILIARUM Epistolae. Fol. 1. a. *Tenuis schedula
ultra citroque means, cui literis capitalibus romanis sequens titulus inscriptus est. Opus
IACOBI COMITIS PURLILIARUM EPISTOLARUM FAMILIARUM.* Fol. 2. a. Ad Federicum Filium. Cypio &c. Litera initialis C florida est, ligno incisa, perelegans, et 9. linearum altitudinem habet. Fol. XXII. b. lin. 33. Incipit Liber Secundus. Fol. XLI. a. lin. 6. Liber Tertius. Ad Federicum Filium. Fol. LXXXVI. a. lin. 16. Liber Sextus. Ad Federicum Filium. Fol. CII. a. lin. 11. absolvitur. Liber sextus per: Finis. Sequitur admonitio „Ad lectorem. Erratorum Index, qui fol. 102. b. lin. 47. finitur. Typi, quibus impressum est hoc opus, maiores et minores, abbreviations quoque et interpunctiones prorsus eaedem sunt, quae adhibitae fuerunt in Christoph. Landini Quaest. Camaldulens. (Vid. Annal. Vol. IV. p. 316. n. 261. et p. 473. n. 703.) Est ergo editio Florentina, forte Nicolai de Alemannia circa ann. 1480. fol.
Biblioth. Rothembuch.

LXI. FORILIVIL.

MCCCCXCV.

2. b. Pronosticon Dialogale de lo excellentissimo et famosissimo Astrologo
ANTONIO MANILIO, fino all' anno M.CCCCC. et ultra. In fine: Impressum For-
liui excellentissimum et uerissimum Prognosticon per Paulum Guarinum Foroliensem
Annal. typ. Vol. XI. Ss et

a Joannem Jacobum de Benedictis Bononiensem. Anno salutiferae incarnationis M.CCCC.
LXXXXV. Dic XII. Augusti Ascendit XII. Grad. Virginis. Laus Deo. 4.
Bibl. Cl. Morellii.

LXII. FRIBURGI.

MCCCCXCVI.

5. b. Epithoma Rhetorices a IACOBO LOCHER philomuso congestum. Carmen
eiusdem ad diuam Catharinam. Epigramma ad Lectores: Qui velit: orator &c.
Disticha. 4. Haec fol. 1. a. In fine fol. 20. a. Jacobi Locher epistola ad Federicum
Riedrem typographum Friburgensem data Friburgi VI. Kl. martii anno 1.4.9.6. ex qua pa-
tet opusculum hoc ab hoc typographo fuisse impressum. Post epistolam. Hexastichon Ia
(cobi) L. (Locher). P(hilomuli) de se ipso. 4.